
ZARZĄDZENIE NR 877.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Ełku do składu komisji 
przetargowej 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1670) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 84.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawicieli Miasta Ełku do składu komisji przetargowej, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Panią Martę Herbszt - Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami w Urzędzie Miasta Ełku, a w przypadku jej nieobecności Panią Sylwię Prądzyńską - 
Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miasta Ełku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49073F61-51F7-4EC6-B6C9-DC38080AF1EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


